АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2021 г. с. Георгиевка № 36-п

О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от

24.04.2020 № 14-п «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в

реализации инвестиционных проектов на территории Георгиевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Георгиевского сельсовета от

24.04.2020 № 14-п «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в

реализации инвестиционных проектов на территории Георгиевского сельсовета»

следующие изменения:

1.1. Абзац 4 подпункт 2.6.1.1 пункта 2.6.1 раздела 2.6 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета»

и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет

георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета С.В. Панарин